金門縣政府縣有土地出租標準作業程序

1、 目的：為有效管理縣有土地，確保產權之完整，提高土地之

          利用價值，促進地方繁榮，充實縣庫財源。

貳、相關法令及規定：金門縣縣有財產管理自治條例
參、民眾應附證件、書表、表單、附件：

1、 金門縣縣有土地承租申請書。
2、 申請人身分證明文件（為簡政便民，得免附由受理機關自行查證）。
3、 土地登記謄本（為簡政便民，得免附由受理機關自行查證）。
4、 八十一年十一月七日以前占建證明文件（以下任繳一種）：
（1） 該地上房屋設定住所之戶籍資料。

（2） 門牌編定證明。

（3） 房屋稅收據。

（4） 水電費收據或水廠電力公司裝設水電之證明文件。

5、 地上房屋產權證明文件乙份（以下任繳一種）：
（1） 地上建物已登記：經公證之所有權移轉契約書或機關核發之產權移轉證明書。
（2） 地上建物未登記：
1. 經公證之所有權移轉契約書。

2. 蓋有印鑑章之地上物權屬切結書及印鑑證明（親自到場簽章者免附印鑑證明及蓋用印鑑章）。

6、 都市計畫使用分區證明書乙份。
4、 內部行政作業使用表單、附件：

1、 金門縣縣有土地出租審查結果及意見表。

2、 金門縣縣有基地租賃契約。
3、 使用補償金收入繳款書。
4、 財產帳卡。
伍、名詞解釋：略。
陸、其他：略。
柒、作業內容：

    一、流程圖：如後附。

    二、流程說明：如後附。